Atenciosamente.

ZÍROBERTO ha)(  TOI 0

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

OFÍCIO  CMS N2  299/2023/CMS

Serrana, 11 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

LEONARDO CARESSATO CAPITELI

Prefeito Municipal

Serrana/SP

Assunto: Encaminha os autógrafos referentes a 19P sessão ordinária.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus atenciosos cumprimentos, servimo-nos do presente para

encaminhar os autógrafos abaixo relacionados.

- Autógrafo n2  99/2023, referente ao Projeto de Lei Complementar  rig  17/2023,

do Executivo Municipal, que dispõe sobre a regulamentação do Sistema de Controle Interno

do município de Serrana, cria e extingue cargos de provimento efetivo, e dá outras

providências.

- Autografo n2  100/2023, referente ao Projeto de Lei n2  32/2023, do Executivo

Municipal, que autoriza a abertura de crédito adicional especial e suplementar.

- Autografo n2  101/2023, referente ao Projeto de Lei n2  33/2023, do Executivo

Municipal, que autoriza a abertura de crédito adicional especial.

Sem mais para o momento, são os votos de elevada estima e distinta

consideração, colocando-me à disposição para eventuais esclarecimentos.

Presidente da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1